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Расписание работы объединений дополнительного образования

МОУ «Благодатенская средняя общеобразовательная школа»

на 2012 – 2013 учебный год.

	№ п/п
	Наименование кружка
	Ф.И.О. руководителя
	День недели
	Время проведения

занятий
	Возраст

обучающихся
	Количество

обучающихся



	1.
	Юный натуралист
	Зиновьева В.И.
	понед.


	14.20-15.00


	5, 7 кл.


	9 чел.



	2.
	ОПК


	Дерюгина Т.И.
	вторник
	12.50-13.30
	3, 4 кл.
	13 чел.

	 3.
	Химическая лаборатория


	Зиновьева В.И.
	понед.
	15.10- 15.50
	9 кл.
	8 чел.

	4.
	Бумажное моделирование

	Ковынева Н.И.
	среда

	14.30-15.10
	9 кл.

	8 чел.


	5.
	«Грация»
(хореографический)


	Панкова С.Г.
	вторник
четверг
	15.10-15.50
15.10-15.50
	8, 10, 11
8, 10, 11
	10 чел.
10 чел.



	6.
	«Домисолька»
(музыкальный)


	Пашкова А.И.
	среда
	14.20-15.40
	5-7 кл.
	12 чел.

	7.
	Человек и его здоровье

	Зиновьева В.И.
	среда
	15.10-15.50
	10-11 кл.
	9 чел.

	8.
	ОПК
	Дерюгина Т.И.
	четверг

	14.10-15.00

	6 кл.

	8 чел.


	9.
	«Витязь»

(патриотический)
	Гоготов Ю.Ф.
	четверг

пятница
	15.10- 15.50

15.10- 15.50
	6 кл.

6-7 кл.
	8 чел.

13 чел.



	10.
	Математика- абитуриенту

	Зиновьева В.И.
	четверг
	15.10- 15.50
	10-11 кл.
	9 чел.

	11.
	ОФП

(спортивно- оздоровительная секция)


	Шабунин Василий Анатольевич
	вторник


	14.20- 15.00
	5-7 кл.
	13 чел.

	
	
	
	пятница
	17.00- 19.00
	8-11 кл.
	20 чел.


График работы кружков и спортивных секций

МОУ «Благодатенская средняя общеобразовательная школа»

на 2012 – 2013 учебный год.

	Наименование кружка
	Ф.И.О. руководителя
	Количество

обучающихся


	Возраст

обучающихся
	День недели
	Время проведения

занятий

	Юный натуралист
	Зиновьева В.И.
	9 чел.


	10-13 лет


	понед.


	14.20-15.00



	ОПК


	Дерюгина Т.И.
	13 чел.
	9-10 лет
	вторник
	12.50-13.30

	Химическая лаборатория


	Зиновьева В.И.
	8 чел.
	14-15 лет
	понед.
	15.10- 15.50

	Бумажное моделирование


	Ковынева Н.И.
	8 чел.


	14-15 лет


	среда


	14.30-15.10

	«Грация»

(хореографический)


	Панкова С.Г.
	10 чел.

10 чел.


	14-16 лет

14-16 лет
	вторник

четверг
	15.10-15.50

15.10-15.50

	«Домисолька»

(музыкальный)


	Пашкова А.И.
	12 чел.
	10-13 лет


	среда
	14.20-15.40

	Человек и его здоровье


	Зиновьева В.И.
	9 чел.
	15-16 лет
	среда
	15.10-15.50

	ОПК
	Дерюгина Т.И.
	8 чел.


	11 лет


	четверг


	14.10-15.00



	«Витязь»

(патриотический)
	Гоготов Ю.Ф.
	8 чел.

13 чел.


	11 лет

11-13 лет
	четверг

пятница
	15.10- 15.50

15.10- 15.50

	Математика- абитуриенту


	Зиновьева В.И.
	9 чел.
	15-16 лет
	четверг
	15.10- 15.50

	ОФП

(спортивно- оздоровительная секция)


	Шабунин Василий Анатольевич
	13 чел.
	10-13 лет


	вторник


	14.20- 15.00

	
	
	20 чел.
	14-16 лет
	пятница
	17.00- 19.00


Заместитель директора по ВР :                         Гоготова С.Н.

